

	Список работ	ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	подъём материала вручную	т./эт.	4	100	400
2	обработка лесоматериалов антисептиком	м.куб.	5,5	60	330
3	устройство стропильно-балочной системы из дерева	м.куб.	3,9	1300	5070
4	устройство подкровельной гидроизоляции (в т.ч. контррейка)	м.кв.	150		0
5	устройство сплошной обрешётки для битумной черепицы из ОСБ, фанеры	м.кв.	69,1	30	2073
6	Устройство обшивки стен из ОСБ	м.кв.	125	20	2500
7	устройство пароизоляции по балкам и скатам с проклейкой швов	м.кв.	150	6	900
8	утепление кровли минераловатными материалами по балкам t=150-200 мм.	м.кв.	88	10	880
9	устройство подшивки потолков и скатов из досок	м.кв.	30	10	300
10	устройство подкладочного слоя для битумной черепицы	м.кв.	69	15	1035
11	устройство кровли из битумной черепицы	м.кв.	69	30	2070
12	устройство коньков, ендов, примыканий из битумной черепицы	м.п.	7,5	30	225
13	устройство подшивки карниза из профнастила	м.п.	35	45	1575
14	навеска водосточных труб из пластика	м.п.	7	30	210
15	навеска водосточных желобов из пластика	м.п.	13	35	455
				ВСЕГО:	18023,00